SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:            Xuyên Mộc, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch thường trực phòng chống dịch Covid-19

từ ngày 01/07/2021 đến 31/7/2021

Ngày tháng Lãnh đạo Bác sĩ điều trị Giám sát dịch tễ Xử lý dịch Xét nghiệm

01/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

02/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

03/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

04/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

05/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

06/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

07/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

08/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

09/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

10/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

11/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

12/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

13/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

14/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

15/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

16/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

17/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

18/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

19/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

20/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

21/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

22/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

23/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

24/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

25/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

Ngày tháng Lãnh đạo Bác sĩ điều trị Giám sát dịch tễ Xử lý dịch Xét nghiệm

26/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

27/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

28/7 Hùng Toàn May Quyền Anh Sáu

29/7 Nam Mai Thành Dũng Hiện Nguyện

30/7 Hùng Quý May Quyền Anh Sáu

31/7 Nam Hữu Dũng Hiện Nguyện

Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc thông báo để các bộ phận biết và nghiêm túc thực hiện.

Luôn sẳn sàng tinh thần áp trực: tua trực sau áp trực cho tua trực trước khi có lệnh điều

động của trực lãnh đạo.

Gửi kèm danh sách số điện thoại các thành viên.

(Văn bản này thay thế cho văn bản số 88/TB-TTYT ngày 28/6/2021)

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- CDC tỉnh;

- GĐ, các PGĐ;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu VT, KHNV.

   BS CKII. Hồ Văn Hải

DANH SÁCH SỐ ĐIỆN THOẠI

Các thành viên trực phòng chống dịch Covid-19

Stt Họ và tên BP công tác Số điện thoại

1.  Ninh Hùng Phó giám đốc 0918457305

2.  Vũ Văn Nam Phó giám đốc 0913794196

3.  Trần Viết Như Hữu Khoa Truyền nhiễm 0918131790

4.  Trần Hồng Toàn Khoa KSBT&HIV/AIDS 0918016679

5.  Trần Thị Mai Thành Khoa YTCC, DD&ATTP 0918023157

6.  Đậu Xuân Quý Khoa Nội - Nhi 0913326977

7.  Ninh Trí Dũng Khoa KSBT&HIV/AIDS 0947992335

8.  Phạm May Khoa KSBT&HIV/AIDS 0978873432

9.  Lê Văn Hiện Khoa YTCC, DD&ATTP 0907277644

10.  Vũ Quyền Anh Khoa YTCC, DD&ATTP 0973355325

11.  Phạm Nguyễn Ý Nguyện Khoa XN&CĐHA 0348748082

12.  Lê Xuân Sáu Khoa XN&CĐHA 0978964114

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T20:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Văn Hải<haihv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:20:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T08:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!